2010/02/12 9:22:03 ／ 09624913_イーサポートリンク株式会社_決議通知

決議通知

－ 1 －

  証券コード：2493

  平成22年２月25日

株 主 各 位

 東 京 都 豊 島 区 高 田 二 丁 目 1 7 番 2 2 号

 イ ー サ ポ ー ト リ ン ク 株 式 会 社
   代表取締役社長 堀 内 信 介

第12回定時株主総会決議ご通知

拝啓　ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

　さて、本日開催の当社第12回定時株主総会におきまして、下記の

とおり報告並びに決議されましたのでご通知申しあげます。

敬　具

記

報 告 事 項 １．第12期（平成20年12月１日から平成21年11月30日まで）事業
報告、連結計算書類並びに会計監査人及び監査役会の連結計
算書類監査結果報告の件

 ２．第12期（平成20年12月１日から平成21年11月30日まで）計算
書類報告の件

　本件は、上記１.及び２．の内容を報告いたしました。
決 議 事 項
第１号議案 第三者割当による募集株式発行の件

　本件は、原案のとおり承認可決されました。
第２号議案 取締役５名選任の件

　本件は、原案のとおり承認可決され、堀内信介、松丸正明、
仲村　淳、村井　勝、下戸章弘の５氏が取締役に選任され、それ
ぞれ就任いたしました。

第３号議案 補欠監査役１名選任の件
　本件は、原案のとおり承認可決され、小林晴彦氏が補欠監査役
に選任されました。

以　上

2010/02/12 9:22:03 ／ 09624913_イーサポートリンク株式会社_決議通知

決議通知

－ 2 －

役員人事についてのお知らせ
　本株主総会終了後開催の取締役会における代表取締役の選定の結果、平成22年

２月25日現在の役員の新陣容は次のとおりとなりました。

代表取締役社長 堀 内 信 介

取 締 役 松 丸 正 明

取 締 役 仲 村 　 淳

取 締 役 村 井 　 勝

取 締 役 下 戸 章 弘

常 勤 監 査 役 伊　藤　日出夫

監 査 役 佐 藤 智 之

監 査 役 吉 田 　 茂

 (注）1.取締役村井勝氏及び下戸章弘氏は、社外取締役であります。

2.監査役伊藤日出夫氏、監査役佐藤智之氏及び監査役吉田茂氏は、社外

監査役であります。

以　上